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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 
a. Kontrollutvalet i Radøy 29. mai 2017 – møteutskrift 
b. Nordhordlandsting 15. mai 2017 – protokoll 
c. Interkommunal akvakulturplan – presentasjon Nordhordlandsting 15. mai 
d. Regionalt helsehus – presentasjon Nordhordlandsting 15. mai 
e. Biosfære-prosjektet – status – presentasjon Nordhordlandsting 15. mai 
f. Svensk biosfære-prosjekt – presentasjon Nordhordlandsting 15. mai 
g. Nordhordland Utviklingsselskap IKS – representantskapet 2. juni – protokoll 
h. Nordhordland Revisjon IKS – representantskapsmøte 2. juni – protokoll 
i. Region Nordhordland Helsehus IKS – representantskapet 2. juni – protokoll 
j. Førebuande fellesnemnd 15. mai – møtebok 
k. Førebuande fellesnemnd – partssamansett utval 15. mai – møtebok 
l. Kommuneplan Lindås kommune – samfunnsdel – kunngjering 
m.Kommuneplan Lindås – samfunnsdel – høyring og offentleg ettersyn 
n. Kommuneplan Lindås 2017-2029 – samfunnsdel - høyringsutkast 
o. Møteplan politiske møte andre halvår 2017 
p. Orientering v/ordførar 
 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 

 
 

Kommunestyret i Radøy - 023/2017 
KS - handsaming: 
Kontrollutvalet: Leiar i kontrolltutvalet i Radøy, Arild Tveranger, orienterte om siste møte i utvalet og 
om aktuelle saker knytt til ny kommune. 

Ny kommune: Ordføraren orienterte om arbeidet i førebuande fellesnemnd. Mellom anna er ein 
godt igang med å få avklart mogleg rettskrav i samband med prosessen knytt til tilsetjing av 
prosjektansvarleg (rådmann) i den nye kommunen. 
Ordføraren sa at arbeidet med å få utarbeidd styringsdokumentet for arbeidet i den nye kommunen 
er omfattande. Det blir lagt opp til seminar i fellesnemnda 4.-5. september om dette temaet. For å 
sikra at styringsdokumentet får best mogleg forankring i dei ulike kommunane, signaliserte 



ordføraren at det er aktuelt å handsama dokumentet i kommunestyret. I så fall vil det bli eit 
ekstramøte i kommunestyret rundt skulestart. 

DPS-bygget: Rådmannen orienterte om forhandlingane om kommunal overtaking av DPS-bygget på 
Manger frå Helse Vest. Formannskapet har vore informert om forhandlingane undervegs og 
politikarane har gitt uttrykk for at det er interessant å overta bygget til ein akseptabel pris. 
Ordføraren konkluderte med at rådmannen har forhandla fram ei løysing og ein kjøpesum som er 
innanfor den ramma som formannskapet kan godta. 
Rådmann Jarle Landås peikar på at kommunen i dag har betydelege leigekostnader i DPS-bygget, og 
at ein kjøpesum på rundt 12 mill. kroner er ein sum kommunen kan vera tilfreds med. Han peika også 
på at eit kommunalt overtak av bygget vil løysa utfordringar på barnehagesektoren. 

Kommunestyret signaliserte at dei ser positivt på at kommunen overtek DPS-bygget innanfor den 
aktuelle kjøpesum. Kommunestyret vil få ei sak om kommunalt kjøp av DPS-bygget til handsaming i 
haust. 

 
Kommunestyret tok meldingar og referatsaker til orientering, med dei tillegg som vart sett fram i 
møtet. 

 

KS - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering, med dei tillegg som vart sett fram i møtet. 

 
 
Vedlegg: 
Kontrollutvalet_Radøy_29_mai_2017_møteutskrift 
Nordhordlandsting 15_mai_2017_protokoll 
Interkommunal akvakulturplan_Nordhordlandstinget 15_mai 
Regionalt helsehus_Nordhordlandstinget 15_mai 2017 
Biosfæreprosjektet_status_Nordhordlandsting_15_mai_2017 
Svensk biosfæreprosjekt_Nordhordlandsting_15_mai_2017 
Nordhordland Utviklingsselskap_representantskapet 2_juni_2017_protokoll_ 
Nordhordland revisjon IKS_representantskapet_2_juni_protokoll 
Region Nordhordland Helsehus IKS_representantskapet 2_juni_2017 
Møtebok førebuande fellesnemnd 15.05.2017 
Møtebok - Førebuande fellesnemnd - partssamansett utval - 15.05.2017 (L)(259606) 
Kommuneplan Lindås_samfunnsdel_kunngjering 
Kommuneplan Lindås_samfunnsdel_høyring og offentleg ettersyn 
Kommuneplan Lindås kommune_samfunnsdelen_høyringsutkast 
Møteplan 2. halvår 2017 
 


